令和３年１１月２４日

入札公告

社会福祉法人 堺市社会福祉協議会

会長 木村 正明

一般競争入札を実施しますので、下記のとおり公告します。

記

件 名 堺市総合福祉会館電話交換機設備更新業務

１ 入札に付する事項等

（１）仕 様 書

別紙「堺市総合福祉会館電話交換機設備更新業務仕様書」による。

（２）履行期限

令和４年３月１８日（金）まで

（３）履行場所

堺市堺区南瓦町２番１号

（４）その他

 上記以外の入札に付する事項、入札参加資格に関する事項、契約条項を示す場所、入札執行の場所

及び日時、入札保証金に関する事項及びその他の詳細は入札説明書等による。

   ［入札説明書等の交付期間、場所及び方法］

 配布方法 電子配布（当会ホームページよりダウンロード）

 配布期間 令和３年１１月２４日（水）から令和３年１２月７日（火）

２ 担当部署

  〒５９０－００７８ 大阪府堺市堺区南瓦町２番１号 堺市総合福祉会館内

   社会福祉法人 堺市社会福祉協議会 総務課 総務法人係（会館管理）

   電話：０７２－２２２－７５００

   mail：kaikan-kanri@sakai-syakyo.net